1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

130.759,65 21,00 % 0,00 % 130.759,65

Pag: 1 de 1
CAE: 75318970603664
Vencimiento CAE: 14/08/2025

Importe Neto Gravado: $130.759,65

IVA 21%: $27.459,53

Importe Total: $158.219,18

Son Pesos CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE con
DIECIOCHO.